Rang Kat.
1. A
2. A
3. A

Rang Kat.
1. D
2.

3. D
4. D
5. D
6. D
7. D
8. D
9. D
Rang 1- 4
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GMS 2015

GRUPPE
Ziefen SG
Liestal SG
Pratteln SG

GRUPPE
Bubendorf FSG

Fallinsdorf SSR
Ziefen SG
Liestal SG
Liestal FS
Hersberg SG 1
Pratteln SG
Lausen SV

Hersberg SG 2

300m Qualifikationsrunde vom 09. Mai 2015

Bezirk Liestal Schiesssportanlage Rauschenbéachlein

Resultate und Range

FELD A

Heimr. 1. Durchg. 2. Durchg.

958 193 191 189 187 180 940 191 190 189 189
934 190 190 190 187 185 942 192 188 187 186
901 190 190 179 174 160 893 192 191 186 177

FELD D

Heimr. 1. Durchg. 2. Durchg.

670 141 137 135 132 131 676 136 135 135 135
654 137 137 137 136 122 669 141 140 138 137
686 139 135 132 132 132 670 137 134 134 133
687 137 135 135 133 119 659 139 137 132 129
667 141 136 133 129 129 668 134 132 131 131
657 137 136 134 126 123 656 139 132 131 130
633 137 134 130 125 125 651 133 128 128 126
668 130 129 124 123 120 626 138 132 127 124
625 129 126 125 120 114 614 137 123 119 116

Fir Kantonalrunde vom 30. Mai 2015 in Liestal qualifiziert

Bubendorf, 09. Mai 2015 K.Ludin

188
184
153

132
118
130
129
119
119
124
123
116

947
937
899

673
674
668
666
647
651
639
644
611

TOTAL
1887
1879
1792

TOTAL
1349
1343
1338
1325
1315
1307
1290
1270
1225



Punkte

193
192
192
191
191
191
190
190
190
190
190
190

Punkte

141
141
141
140
139
139
139
138
138
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137

Name

Dirr Stefan
Graber René
Richter Reinhard
Recher Balz

Hug Daniel
Schneider Stephan
Dirr Stefan

Vogt Erwin
Brodbeck Andreas
Graber René
Schneider Stephan
Richter Reinhard

Name

Harisberger Walter
Scherrer Wilfried
Vogtli Martin
Fricker Esther
Mangold Fredy
Koch Christoph
Stahelin  David
Handschin Roland
Lehmann Dominik
Schéaren Beat
Weber Thomas
Handschin Roland
Harisberger Walter
Fricker Esther
Koch Christoph
Schafer Monika
Umrath Gerd
Otter Urs

Hafelin Jonny
Heid Rolf

Die héchsten Einzelresultate GMS 2015
Qualifikationsrunde vom 09. Mai 2015

Jg.

64
63
49
67
91
68
64
31
57
63
68
49

Jg.

52
58
64
51
51

75
66

50
68

52
51

60
68
54
39
50

Gesellschaft

Ziefen SG
Liestal SG
Pratteln SG
Ziefen SG
Ziefen SG
Pratteln SG
Ziefen SG
Liestal SG
Liestal SG
Liestal SG
Pratteln SG
Pratteln SG

Gesellschaft

Fullinsdorf SSR
Bubendorf FSG
Liestal FS
Fullinsdorf SSR
Liestal SG
Ziefen SG
Hersberg SG
Fillinsdorf SSR
Lausen SV
Bubendorf FSG
Fullinsdorf SSR
Fullinsdorf SSR
Fullinsdorf SSR
Fillinsdorf SSR
Ziefen SG
Liestal SG
Liestal SG
Hersberg SG
Pratteln SG
Hersberg SG



